
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00256520- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo establecido por el Sistema de Formación y Perfeccionamiento Docente de la Facultad de
Ciencias Económicas, creado por Ordenanza HCD Nº 371;

Y CONSIDERANDO:
Que el Comité Académico ha evaluado las solicitudes de adscripción al sistema conforme lo
dispuesto en los Art. 6° y 7° del Reglamento aprobado por la Resolución del HCD Nº 2992/96
(anexo incorporado por Resolución HCD N° 152/2011);
Que la Secretaría de Asuntos Académicos de esta Facultad considera conveniente formalizar las
aceptaciones, mediante Resolución Decanal; por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar la incorporación como adscriptas/os al Sistema de Formación y
Perfeccionamiento Docente para el primer semestre 2024, en el Departamento de Administración y
Tecnologías de Información de esta Facultad, a las/os postulantes evaluadas/os por el Comité
Académico, cuyos datos se consignan en el anexo que se incorpora y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.





  EX-2024-00256520- -UNC-ME#FCE 
 
 
 


APELLIDOS Y NOMBRES LEGAJO CÁTEDRA 
ADMINISTRACIÓN DE OPERACIONES 


HUERTA PILAR 38161497 FERNANDEZ SIDEROL 


ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS 


REVOL JUAN IGNACIO 39690323 HECKMANN 


ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 
MEDINA MARIA CECILIA 31843277 AUDISIO 


ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 
BARBELLA JONATAN MATIAS 35629375 ANDALLE 


SASSAROLI VANINA MARICEL 25336493 ANDALLE 


EVOLUCIÓN DEL PENSAMIENTO ADMINISTRATIVO 


TABORDA YUTROVIC MARTINA 43811100 BELTRAMINO 


SALVATIERRA BRUNO ANDRE 42051612 BELTRAMINO 


FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS DE INVERSIÓN 
GOMEZ MANCUSO JUAN PABLO 30915895 BORETTO 


GESTIÓN BANCARIA Y MERCADOS FINANCIEROS 


LOZA GREIFEMBERG RODRIGO 
EZEQUIEL 


30498901 MUSICANTE 


GESTIÓN Y CONTROL ADMINISTRATIVO 
BELEN JULIAN ALEJANDRO 33305727 DIB 


INTRODUCCIÓN A LA ADMINISTRACIÓN 


LOPEZ COPPARI JOAQUIN 38409674 CASUTTI 


RUGGERI FRANCO 42442381 CASUTTI 


PLAN DE MARKETING Y SIMULACIÓN 


SERRA LUCAS EZEQUIEL 42142376 GIORGIS 


SISTEMAS Y PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS 


CASTILLO MOLINA MARIA 
VICTORIA 


38018328 DAVID 


 





	numero_documento: RD-2024-396-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 30 de Abril de 2024
		2024-04-30T12:05:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-30T18:24:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-30T18:24:01-0300
	GDE UNC




